ПРОЕКТ [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00 июля 2014 года

                                                              № 00
станица Журавская

Об установлении средней рыночной стоимости одного
квадратного метра общей площади жилого помещения на
территории Журавского сельского поселения Кореновского района

В соответствии с Законом Краснодарского края от 29 декабря 2009 года № 1890-КЗ «О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», согласно справки Кореновской торгово-промышленной палаты от 04 июня 2014 года № 320,                   п о с т а н о в л я ю:

1. Установить величину средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Журавского сельского поселения Кореновского района за третий  квартал 2014 года равной                          15 543,00 рубля.
2. Установить периодичность пересмотра средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения - один раз в три месяца.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района и разместить на официальном Интернет-портале органов местного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района Г.Н.Андрееву.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                 И.В. Солодовник

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 21 июля 2014 года № 139
«Об установлении средней рыночной стоимости одного

квадратного метра общей площади жилого помещения на

территории Журавского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

начальник отдела                                                                               М.А. Боровец

Проект согласован:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист                                                                         В.С. Рублевская